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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli pokojowych składający się z fotela oraz 

kanapy dwu/trzyosobowej z możliwością wykorzystywania w typowych warunkach domowych, jak rów-

nież w miejscach rekreacyjnych, czy pomieszczeniach gościnnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie oraz kolorystyka powierzchni mebli 

wyróżniająca się wysokimi walorami estetycznymi, użytkowymi, a także ergonomicznymi związanymi  

z wygodą siedzenia. Ponadto jest możliwość zestawienia mebli do określonych aktualnych potrzeb  

i warunków korzystania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny z przodu fotela, fig. 2 – widok aksonometryczny z przodu 

kanapy dwu/trzyosobowej. 

Zestaw mebli pokojowych ma powierzchnie o barwie hebanu oraz powierzchnie tapicerowanych 

pokryć o barwie i fakturze charakterystycznej dla tkanin meblowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. W zestawie mebli pokojowych pierwszą odmianą jest fotel charakteryzujący się drewnia-

nym stelażem łączącym odchylone pod kątem tapicerowane tylne oparcie oraz siedzisko. 

Tylne oparcie ma poduchę z łukowymi górnymi narożami i obszytymi krawędziami grubym 

walcowym kiederem, zaś siedzisko ma poduchę z obszytą górną krawędzią grubym kie-

derem. Charakterystyczną cechą stelaża jest budowa bocznych oparć, z elementów drew-

nianych. Poszczególne boczne oparcia wykonane są z prostopadłych ramion nośnych po-

łączonych ze sobą kątowo w układ wyglądem zbliżony do litery „A”. Kątowe ramiona  

w części środkowej połączone są ze sobą poziomą listwą dodatkowo złączoną z bocznym 

oparciem. Pozioma listwa może służyć jako oparcie rąk siedzącego w fotelu, a także jako 

stoliczek. Hebanowy kolor powierzchni elementów drewnianych łączony jest z jasną 

barwą tkanin powierzchni tapicerowanej. 

2. Drugą odmianę zestawu mebli pokojowych stanowi kanapa dwu/trzyosobowa zawierająca 

poduchy siedziska i tylnego oparcia o jednolitej budowie, z zaznaczonymi na powierzch-

niach podwójnymi wszyciami z wgłębieniami. Stelaże bocznych oparć wykonane są iden-

tycznie jak w fotelu. Wyróżnikiem jest górne, szersze połączenie pionowych ramion z po-

ziomą listwą oraz belkowe czołowe połączenia bocznych oparć. 
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Ilustracja wzoru 
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